西安科技大学院处函件
                                    教师函〔2019〕22号

关于公布西安科技大学第一期教育信息化

培训班考核通过教师名单的通知

各学院（部）及有关单位：

根据《西安科技大学一流本科教育行动计划（2018－2022）》，

为提升我校教师教育信息化的教学素质和能力，帮助和引导他们

改进教学方法与手段，提高媒介素养，创新高效课堂教学模式，

更好地履行教师岗位职责，教师发展中心于 2019 年 7 月举办了

西安科技大学第一期教育信息化培训班。全校 153名教师参加，

经综合考核，认定郭强等 107名教师通过培训，经专家组评审，

认定闫红梅等 22名教师考核优秀，现将名单公布如下。

希望广大教师注重更新教学理念，充分利用信息化教学手

段，进一步提高教学效果和教学质量。

附件: 西安科技大学第一期教育信息化培训班考核通过教

师名单

教师发展中心

2019年 12月 12日

- 2 -

附件：

西安科技大学第一期教育信息化培训班

考核通过教师名单

一、考核优秀教师名单（22人）：

闫红梅  (通信学院)       汪家杰   （艺术学院）

孙艺珍  (计算机学院)     刘 飞  （电控学院）

汝铁林  (体育部)         刘慎坦   (地环学院)

张 静  (测绘学院)       王志华   (材料学院)

席 晶  (测绘学院)       屠冰冰   (理学院)

陈 茗  (人外学院)       崔海文  (计算机学院)

纪海维  (能源学院)       郭 强  (理学院)

吴映曈  (测绘学院)       贺新福  (化工学院)

杨 帆  (理学院)         张小红  (通信学院)

罗 娟  (电控学院)       赵 洲  (地环学院)

来朝旭  (建工学院)       张丽娜  (计算机学院)

二、考核通过教师名单（85人）：

序号 学院（部） 通过教师名单

1
安全学院

（3人）
秦雷、石钰、双海清

2
材料学院

（3人）
蔡辉、杜立飞、田爱芬

- 3 -

序号 学院（部） 通过教师名单

3
测绘学院

（4人）
崔晓临、龚云、李奇虎、向洋

4
地环学院

（2人）
陈跃、姜鹏飞

5
电控学院

（8人）

郝帅、任顺英、王枫、温苗利、杨洁、

张晶园、张岩、张玉峰

6
管理学院

（8人）

史玉芳、宋咏梅、苏建军、文炳洲、许建、

张红利、张洽、邹绍辉

7
化工学院

（4人）
蔡江涛、陈治平、王博、赵顺省

8
机械学院

（3人）
李爱民、吕源、王燕

9
计算机学院

（4人）
刘晓建、秦昳、王昱哲、张杰慧

10
建工学院

（6人）
关虓、韩佳明、胡梦玲、鞠恺、

王佳璇、王娜

11
理学院

（11人）

李少华、李晓华、田玉仙、魏飞、闫明、

闫小乐、杨华平、殷新宇、鱼海涛、张欣、

郑颖春

12
能源学院

（4人）
郝改红、李季、王红伟、张波

13
人外学院

（9人）

高战辉、李怡、吕荣华、吴敏焕、续娟娟、

杨洪敏、张恒、张小涓、张笑翀

14
体育部

（2人）
黄海、宋亮

- 4 -

序号 学院（部） 通过教师名单

15
通信学院

（6人）

郭伟、毛昕蓉、杨俊三、张红 、

张烨、周远国

16
学工部

（2人）
罗维、杨建涛

17
艺术学院

（6人）
崔瑾、冯青、沟睿、韩静、蒋媛、钱磊